
Preisblatt für Avani+ Fares Maldives, 

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre

Sunset Overwater Villa (Sonderpreis buchbar 22.03.-30.06.24) (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 30.09.2024 306,00 611,00 223,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 356,00 713,00 257,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.11.2024 - 22.12.2024 344,00 687,00 247,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

23.12.2024 - 08.01.2025 592,00 1.184,00 431,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Sunset Overwater Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 31.07.2024 453,00 906,00 340,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.08.2024 - 31.08.2024 538,00 1.075,00 396,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 453,00 906,00 340,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 538,00 1.075,00 396,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.11.2024 - 22.12.2024 518,00 1.036,00 382,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

23.12.2024 - 08.01.2025 654,00 1.309,00 473,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Sunset Overwater Pool Villa (Sonderpreis buchbar 22.03.-30.06.24) (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 30.09.2024 390,00 781,00 279,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 458,00 917,00 325,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.11.2024 - 22.12.2024 442,00 884,00 313,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Sunset Overwater Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 31.07.2024 566,00 1.132,00 415,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.08.2024 - 31.08.2024 679,00 1.358,00 491,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 566,00 1.132,00 415,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 679,00 1.358,00 491,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.11.2024 - 22.12.2024 654,00 1.309,00 473,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

23.12.2024 - 08.01.2025 818,00 1.636,00 582,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Premium Ocean View Room (Sonderpreis buchbar 22.03.-30.06.24) (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 30.09.2024 153,00 306,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 170,00 340,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.11.2024 - 22.12.2024 164,00 327,00 1 Kind bis 1 J. 0,00
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Premium Ocean View Room (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 31.07.2024 226,00 453,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.08.2024 - 31.08.2024 254,00 509,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 226,00 453,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 254,00 509,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.11.2024 - 22.12.2024 246,00 491,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

23.12.2024 - 08.01.2025 328,00 655,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Premium Beachfront Room (Sonderpreis buchbar 22.03.-30.06.24) (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 30.09.2024 173,00 346,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 204,00 408,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.11.2024 - 22.12.2024 196,00 393,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Premium Beachfront Room (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 31.07.2024 254,00 509,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.08.2024 - 31.08.2024 312,00 623,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 254,00 509,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 312,00 623,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.11.2024 - 22.12.2024 300,00 600,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

23.12.2024 - 08.01.2025 382,00 764,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Overwater Villa (Sonderpreis buchbar 22.03.-30.06.24) (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 30.09.2024 272,00 543,00 200,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 322,00 645,00 234,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.11.2024 - 22.12.2024 311,00 622,00 225,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

23.12.2024 - 08.01.2025 534,00 1.069,00 393,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Overwater Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 31.07.2024 396,00 792,00 302,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.08.2024 - 31.08.2024 481,00 962,00 358,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 396,00 792,00 302,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 481,00 962,00 358,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.11.2024 - 22.12.2024 464,00 927,00 345,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

23.12.2024 - 08.01.2025 600,00 1.200,00 436,00 1 Kind bis 1 J. 0,00
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Overwater Pool Villa (Sonderpreis buchbar 22.03.-30.06.24) (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 30.09.2024 356,00 713,00 257,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 408,00 815,00 291,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.11.2024 - 22.12.2024 392,00 785,00 280,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Overwater Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 31.07.2024 510,00 1.019,00 377,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.08.2024 - 31.08.2024 594,00 1.189,00 434,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 510,00 1.019,00 377,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 594,00 1.189,00 434,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.11.2024 - 22.12.2024 572,00 1.145,00 418,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

23.12.2024 - 08.01.2025 709,00 1.418,00 509,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Beach Villa (Sonderpreis buchbar 22.03.-30.06.24) (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 30.09.2024 231,00 462,00 173,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 272,00 543,00 200,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.11.2024 - 22.12.2024 262,00 524,00 193,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

23.12.2024 - 08.01.2025 478,00 955,00 355,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Beach Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 31.07.2024 340,00 679,00 264,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.08.2024 - 31.08.2024 424,00 849,00 321,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 340,00 679,00 264,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 424,00 849,00 321,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.11.2024 - 22.12.2024 409,00 818,00 309,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

23.12.2024 - 08.01.2025 600,00 1.200,00 436,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Beach Pool Villa (Sonderpreis buchbar 22.03.-30.06.24) (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 30.09.2024 292,00 584,00 214,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 356,00 713,00 257,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.11.2024 - 22.12.2024 344,00 687,00 247,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

23.12.2024 - 08.01.2025 688,00 1.375,00 495,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Beach Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.
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01.05.2024 - 31.07.2024 424,00 849,00 321,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.08.2024 - 31.08.2024 510,00 1.019,00 377,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 424,00 849,00 321,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 510,00 1.019,00 377,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.11.2024 - 22.12.2024 491,00 982,00 364,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

23.12.2024 - 08.01.2025 764,00 1.527,00 545,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 6 Personen

Two Bedroom Ocean View Pavilion (Sonderpreis buchbar 22.03.-30.06.24) (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 6 Personen.

01.05.2024 - 30.09.2024 611,00

01.10.2024 - 31.10.2024 679,00

01.11.2024 - 22.12.2024 655,00

Two Bedroom Beachfront Pavilion (Sonderpreis buchbar 22.03.-30.06.24) (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 6 Personen.

01.05.2024 - 30.09.2024 713,00

01.10.2024 - 31.10.2024 815,00

01.11.2024 - 22.12.2024 785,00

Two Bedroom Beach Villa (Sonderpreis buchbar 22.03.-30.06.24) (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 6 Personen.

01.05.2024 - 30.09.2024 911,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.141,00

01.11.2024 - 22.12.2024 1.100,00

Two Bedroom Beach Pool Villa (Sonderpreis buchbar 22.03.-30.06.24) (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 6 Personen.

01.05.2024 - 30.09.2024 1.149,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.498,00

01.11.2024 - 22.12.2024 1.443,00

Two Bedroom Ocean View Pavilion (ex Two Bedroom Seaview Studio) (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 6 Personen.

01.05.2024 - 31.07.2024 906,00

01.08.2024 - 31.08.2024 1.019,00

01.09.2024 - 30.09.2024 906,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.019,00
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01.11.2024 - 22.12.2024 982,00

23.12.2024 - 08.01.2025 1.255,00

Two Bedroom Beachfront Pavilion  (ex Two Bedroom Beach Studio) (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 6 Personen.

01.05.2024 - 31.07.2024 1.019,00

01.08.2024 - 31.08.2024 1.245,00

01.09.2024 - 30.09.2024 1.019,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.245,00

01.11.2024 - 22.12.2024 1.200,00

23.12.2024 - 08.01.2025 1.364,00

Two Bedroom Beach Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 6 Personen.

01.05.2024 - 31.07.2024 1.132,00

01.08.2024 - 31.08.2024 1.698,00

01.09.2024 - 30.09.2024 1.132,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.698,00

01.11.2024 - 22.12.2024 1.636,00

23.12.2024 - 08.01.2025 2.727,00

Two Bedroom Beach Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 6 Personen.

01.05.2024 - 31.07.2024 1.415,00

01.08.2024 - 31.08.2024 2.038,00

01.09.2024 - 30.09.2024 1.415,00

01.10.2024 - 31.10.2024 2.038,00

01.11.2024 - 22.12.2024 1.964,00

23.12.2024 - 08.01.2025 3.055,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre Kind 2-3 Jahre Kind 4-11 Jahre

01.05.2024 - 31.10.2024 Basic All Inclusive 170,00 0,00 85,00 85,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Green Tax (Ökosteuer) 6,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension 62,00 0,00 32,00 32,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Premium All Inclusive 272,00 0,00 85,00 85,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel (Sonderpreis buchbar 22.03.-30.06.24) 283,00 0,00 142,00 142,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel 340,00 0,00 170,00 170,00
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01.05.2024 - 31.10.2024 Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen (Sonderpreis buchbar 22.03.-30.06.24) 283,00 0,00 142,00 142,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen 340,00 0,00 170,00 170,00

01.11.2024 - 22.12.2024 Basic All Inclusive 164,00 0,00 82,00 82,00

01.11.2024 - 22.12.2024 Halbpension 60,00 0,00 31,00 31,00

01.11.2024 - 22.12.2024 Premium All Inclusive 262,00 0,00 82,00 82,00

01.11.2024 - 22.12.2024 Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel (Sonderpreis buchbar 22.03.-30.06.24) 273,00 0,00 136,00 136,00

01.11.2024 - 22.12.2024 Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen (Sonderpreis buchbar 22.03.-30.06.24) 273,00 0,00 136,00 136,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Green Tax (Ökosteuer) 5,00

23.12.2024 - 08.01.2025 Basic All Inclusive 229,00 0,00 115,00 115,00

23.12.2024 - 08.01.2025 Halbpension 87,00 0,00 44,00 44,00

23.12.2024 - 08.01.2025 Premium All Inclusive 327,00 0,00 115,00 115,00

24.12.2024 - 24.12.2024 Galamenü am 24.12.24 (Aufpreis auf HP/VP) 218,00 0,00 0,00 109,00

24.12.2024 - 24.12.2024 Galamenü am 24.12.24 (Aufpreis auf ÜF) 273,00 0,00 0,00 136,00

31.12.2024 - 31.12.2024 Galamenü am 31.12.24 (Aufpreis auf HP/VP) 327,00 0,00 0,00 164,00

31.12.2024 - 31.12.2024 Galamenü am 31.12.24 (Aufpreis auf ÜF) 382,00 0,00 0,00 191,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

09.01.2024 - 08.01.2025 Ermäßigungen 10% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück ab
10 Nächten Aufenthalt

Minimum 10 Nächte. Kombinierbar mit den Zugaben für
Hochzeitsreisende.

09.01.2024 - 08.01.2025 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten ab 5 Nächten Aufenthalt
eine Flasche Wein sowie ein romantisches Dinner am
Strand für 2 Personen (Getränke werden berechnet). Ab
8 Nächten gibt es Champagner statt Wein und
zusätzlich eine Partnermassage (60 Minuten).

Gültig bis 12 Monate nach dem Hochzeitsdatum
(Nachweis!), Mindestaufenthalt 5 Nächte. Kombinierbar
mit anderen Angeboten des Hotels.


